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1. Eelarvestrateegia koostamise alused  

 
Eelarvestrateegia koostatakse arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks, et planeerida 

kavandatavate tegevuste finantseerimist. Eelarvestrateegias esitatakse järgneva nelja aasta 

kavandatud eelarvepoliitilised põhimõtted, prioriteedid, majandusolukorra analüüs ja 

majandusarengu prognoos, sealhulgas tulude prognoos ning muu finantsjuhtimiseks oluline 

informatsioon. Põltsamaa valla eelarvestrateegia koostamise lähtealuseks on Põltsamaa valla 

arengukava ja riigi eelarvestrateegia aastatel 2016-2019. 

 

Põltsamaa valla eelarve ja eelarvestrateegia on kassapõhised, st majandustehingud 

kavandatakse selles perioodis, millal planeeritakse nendega seotud raha laekumine või 

väljamaksmine. Vastavalt finantsjuhtimise seadusele jagatakse eelarves ja eelarvestrateegias 

tehingud järgmisteks osadeks: põhitegevuse tulud ja kulud, investeerimistegevus, 

finantseerimistegevus ning likviidsete varade muutus.  

 

 

2. Ülevaade majanduskeskkonnast 

 
Alates 2015. aasta algusest on kindlustunde indikaatorid ELis tervikuna pöördunud taas 

tõusule. Seda on mõjutanud nii Euroopa Keskpanga konkreetsemad lubadused oma 

inflatsioonieesmärgi saavutamise osas kui ka nafta märkimisväärne hinnalangus 

maailmaturul. Kuigi euro kurss dollari suhtes on jätkanud nõrgenemist, tõstab nafta 

hinnalangus seda importivate riikide elanike reaalsissetulekuid ja vähendab ettevõtete kulusid, 

toetades sedakaudu majanduskasvu. Majanduskonjunktuur Eestis on viimased kolm aastat 

olnud väga stabiilne, kuid viimastel kuudel on mitmete valdkondade kindlustunde 

indikaatorid nõrgenenud. 

 

Eesti sisemajanduse koguprodukt kasvab prognoosi põhistsenaariumi kohaselt 2015. aastal 

2% ja 2016. aastal 2,8%. Aastaks 2017 ootame majanduskasvu kiirenemist 3,4%ni. 

Rahandusministeerium on majanduskasvu prognoose allapoole korrigeerinud, mille põhjuseks 

on Eesti peamiste kaubanduspartnerite kasvuväljavaadete halvenemine. Peamiseks majanduse 

kasvuvedajaks jääb sisenõudlus ja import kasvab ekspordist kiiremini. Aastatel 2018–2019 

peaks Eesti majandus kasvama keskmiselt 3% aastas.  

 

Tarbijahinnad on selle aasta esimesel poolel languses. Aasta kokkuvõttes tõusevad 

tarbijahinnad 0,2%. 2016. aastal kiireneb inflatsioon 2,2%ni, 2018. aastal võib oodata 

inflatsiooni kiirenemist 2,9%ni, 2019. aastal toimub aeglustumine 2,6%ni. 

 

Tööturu olukord muutub üha pingelisemaks ning töötuse kiire vähenemine on juba mõnda 

aega hoidnud üleval palgasurveid. Prognoosi kohaselt kasvab tööga hõivatute arv 2015. aastal 

0,6% ning pöördub alates järgnevast aastast kuni poole protsendisesse langusesse. Töötuse 

määr langeb alates järgmisest aastast alla 6%. 2015. aastal võib keskmise palga tõusuks 

oodata 4,8% ja pea samapalju tõuseb ka reaalpalk. Välisnõudluse kosumise eeldusel peaks 

järgmisest aastast alates nominaalpalga kasvutempo kiirenema, kuid kiireneva hinnatõusu 

tõttu langeb reaalpalga kasv 3% juurde.  

Joonis 1 
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3. Ülevaade konsolideerimisgrupist 

 
Põltsamaa valla eelarvelisel finantseerimisel on Põltsamaa Vallavalitsus ja hallatavad asutused 

Adavere Põhikool, Lustivere Põhikool, Esku-Kamari Kool ja Põltsamaa Vallaraamatukogu, 

kus 2014. aastal töötas keskmiselt 111 töötajat. Põltsamaa valla konsolideerimisgruppi kuulub 

Põltsamaa Vallavara OÜ (osalus 100%), kus töötab 7 inimest. 

 

Põltsamaa vald on finantsiliselt rahuldaval järjel. Konservatiivne eelarvepoliitika on aidanud 

vallal toime tulla ja säilitada seadusega pandud ülesannete täitmine. 

 

Põltsamaa Vallavara OÜ põhitegevuseks on vee- ja kanalisatsioonimajandus. Põltsamaa 

Vallavalitsuse poolt finantseeritavatest summadest korraldatakse teede talvist ja suvist 

hooldust, tänavavalgustust ning heakorda.  Põltsamaa Vallavara OÜ finantsseisundit mõjutab 

2015. aastal lõppev ÜF vee- ja kanalisatsiooniprojekt.  

 

 

4. Põhitegevuse tulude prognoos 

 
Põhitegevuse tulude all on kajastatud laekumised maksutuludest, tulud kaupade ja teenuste 

müügist, saadavad toetused tegevuskuludeks ja muud tegevustulud. Peamisteks tuluallikateks 

on üksikisiku tulumaks ja toetused riigieelarvest. Aastatel 2016-2019 kasvavad Põltsamaa 

valla tulud igal aastal 3%. 

Ligikaudu poole laekumistest moodustab tulumaks, mis on jätkuvalt võtmetähtsusega. Tulude 

kasv tuleneb peamiselt tulumaksu kasvust, milleks on prognoositud igal aastal 5%. 

Planeerimisel on arvestatud rahvaarvu vähenemist keskmiselt 70 inimest aastas, eelnevate 

aastate füüsilise isiku tulumaksu tegeliku laekumise kasvu ca 7,6% aastas ja 

Rahandusministeeriumi poolt koostatud prognoosi, mille alusel tulumaksu kasv 2016. aastal 

on 4,9%, järgnevatel aastatel 5,6-5,9%. 

 

Maamaksu tulu on arvestatud eelnevate aastatega samal tasemel. 2013. aasta kohalike 

omavalitsuste valimiste järgselt sõlmitud koostöökokkuleppes maamaksu määra tõstmist 

kavandatud ei ole.  

 

Riigieelarve seaduse alusel eraldab riik kohaliku omavalitsuse eelarvesse igal aastal 

tasandusfondi ja toetusfondi vahendeid. Siin on võimalikud muutused nii suurenemise kui 

vähenemise suunas, kuna vastavad eraldised sõltuvad elanike arvust, tulumaksu laekumisest, 

arvestuslikust maamaksust, laste arvust ning hariduse rahastamise põhimõtetest. Summad 

täpsustuvad iga eelarveaasta algul, seega esialgu toetus- ja tasandusfondi kasvu planeeritud ei 

ole. 

 

Kaupade ja teenuste müügitulude osas suurt kasvu planeeritud ei ole. Siia alla kuuluv  

haridusteenuste müük, mis moodustab tuludest ligi poole, on seadustega väga täpselt 

määratletud. Lasteasutuste toitlustustasude ja kohamaksude  olulist tõusu planeeritud ei ole.  

 

Muude tulude (peamiselt kaevandamisõiguse tasu) osas on arvestatud 10%line suurenemine. 
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5. Põhitegevuse kulud 

 
Põhitegevuse kulud jagunevad antavateks toetusteks (sotsiaalabitoetused ja muud toetused 

füüsilistele isikutele, sihtotstarbelised ning mittesihtotstarbelised toetused) ja muudeks 

tegevuskuludeks (personalikulud, majandamiskulud ja muud kulud).  

Põhitegevuse kulude planeerimisel eelarvestrateegia perioodiks on lähtutud põhimõttest, et 

valla asutused majandavad heaperemehelikult, säästlikult ja optimaalselt. Eelarvestrateegia 

perioodil kasvavad kulud 3% aastas. 

Vallavalitsuse ja vallavalitsuse hallatavate asutuste palgafondide kasvuks on kavandatud igal 

aastal 6%. Sama keskmise palga kasvuga on arvestatud riigi eelarvestrateegias. Riigieelarvest 

laekuvate töötasuvahendite (pedagoogiline personal) osas kasvu planeeritud ei ole. Vahendite 

selgumisel lisanduvad need eelarves nii tulude kui kulude poolele. 

 

Reservfondi suuruseks on arvestatud 50 000 eurot igal aastal. 

 

Majanduskulude, mittetulundussektori eraldiste ja sotsiaaltoetuste kasvuks on kavandatud 2%. 

 

 

6. Investeerimistegevuse prognoos 

 
Investeerimistegevuse alla on planeeritud põhivara soetus ja müük, põhivara soetuseks saadav 

ja antav sihtfinantseerimine ning finantstulud ja -kulud, mis vastavalt tehingu tüübile 

kajastatakse kas pluss- või miinusmärgiga. 

Suuremaid investeeringuid on võimalik teostada ainult laenu või projektitoetuste kaasabil. 

Seepärast on alanud programmperioodil oluline jätkata toetuste taotlemist, arvestades 

võimalikult väikese omafinantseeringuga. Omafinantseering on võimalik katta põhitegevuse 

tulude, eelmiste perioodide jäägi või laenu arvelt. 

 

2015. aasta suuremad investeeringud on: 

1) SA KIK kaudu finantseeritav ÜF projekt „Põltsamaa jõe seisundi parandamine Kamari 

järvede alavees“; 

2) Adavere Põhikooli mõisahoone katuse renoveerimine laenuvahendite arvelt; 

3) Põltsamaa Vallavara OÜ vee- ja kanalisatsioonitrasside renoveerimise viimase etapi 

omafinantseering laenuvahendite arvelt. 

 

Aastatel 2016-2019 kavandatavad suuremad investeeringud on: 

1) 2016. aastal:  

- Lustivere Põhikoolile osaline uue katuse ehitus ja mänguväljaku rajamine, 

- Adavere Põhikooli mõisahoone saali ja siseruumide remont, 

- Raamatukogu Esku osakonna üleviimine kooli ruumidesse ja kooli parkla laiendus, 

- Umbusi ja Kundrussaare teede ehitus; 

2) 2017. aastal Adavere Põhikooli miniarena remont, pargiteede ning valgustuse rajamine;  

3) 2018. aastal Jõeääre tee ehitus. 

Eelpool nimetatutest suuremad investeeringud on kavandatud laenuvahendite arvelt. 

 

Järgnevas tabelis on esitatud kavandatud tegevused, mille jaoks võimalusel taotletakse 

vahendid erinevatest fondidest. Eelarvestrateegiasse nimetatud vahendeid arvestatud ei ole. 
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Projekti nimetus 2016 2017 2018 2019 

Põltsamaa – Pajusi kergliiklustee 

 

600 000 

90 000 

   

Võisiku vee- ja kanalisatsioonitrasside 

renoveerimine: 

1. Koos hooldekoduga 

 

2. Ilma hooldekoduta 

 

  

 

1 000 000 

150 000 

700 000 

105 000 

  

Väike-Kamari vee- ja kanalisatsioonitrasside 

renoveerimine 

 500 000 

75 000 

  

Kamari puhkeala arendus (veesuusakeskus)  740 000 

110 000 

  

Põltsamaa – Annikvere kergliiklustee   400 000  

60 000 

 

Kuningamäe puhkeala arendus (suusamägi)    330 000 

50 000 

 

* Alumine summa on projekti omafinantseering 

 

 

7. Finantseerimistegevuse prognoos 

 
Finantseerimistegevuse all on kajastatud võetavad laenud ja võetud laenude tagasimaksed. 

Eelpool investeerimistegevuse osas toodud investeeringud eeldavad lähiaastatel 

finantseerimistehingute mahu suurenemist, sest põhitegevuse tulud ei ole nende katmiseks 

piisavad. 

Kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seadus näeb ette, et netovõlakoormus võib 

aruandeaasta lõpul ulatuda lõppenud aruandeaasta põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude 

kuuekordse vaheni, kuid ei tohi ületada sama aruandeaasta põhitegevuse tulude kogusummat. 

Kui põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude kuuekordne vahe on väiksem kui 60%  

vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest, võib netovõlakoormus ulatuda kuni 60%ni 

vastava aasta põhitegevuse tuludest.  

Finantseerimistehingute kavandamisel on lähtutud põhimõtetest, et laenukohustused jäävad 

mõistlikule tasemele ja põhitegevuse tulem katab laenu põhiosa tagasimaksete ning laenu 

teenindamise kulud. 

2014. aasta lõpuks olid valla võlakohustused kokku 758 889 eurot, netovõlakoormus 19%. 

Lähiaastate netovõlakoormus jääb vahemikku 22-37%. Vastavalt kohaliku omavalitsuse 

finantsjuhtimise seadusele on Põltsamaa Vallavara OÜ 2015. aastal kohaliku omavalitsuse 

üksusest sõltuv üksus ja netovõlakoormuse hindamisel arvestada ka tema kohustustega. Sel 

juhul on vastav näitaja 49%.   
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8. Likviidsete varade muutuse prognoos 

 
Likviidsete varade muutuse all on kajastatud raha ja pangakontode saldo muutus. Likviidsete 

varade suurenemine kajastatakse plussiga, vähenemine miinusega. 

 
Likviidseid varasid võiks olla ühe kuni kahe kuu põhitegevuse kulude vajadus. Kohaliku 

omavalitsuse üksuse jaoks oleks see 260 – 570 tuhat eurot. Eelarvestrateegia perioodiks on 

võimalik planeerida likviidsete varade jäägiks keskmiselt 82 tuhat eurot. 

 

 

Põltsamaa valla eelarvestrateegia lisad 
 

Lisa 1 - Põltsamaa Vallavalitsuse eelarvestrateegia finantsnäitajad 2016-2019 

Lisa 2 - Investeeringuprojektid 

Lisa 3 - Eelarvestrateegia näitajad valdkondade järgi 

Lisa 4 - Põltsamaa Vallavara OÜ finantsnäitajad 2014-2015 

Lisa 5 - Põltsamaa valla finantsnäitajad 2014-2015 
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Lisa 1 - Põltsamaa Vallavalitsuse eelarvestrateegia finantsnäitajad 2016-2019 

 

 

2014 
täitmine 

2015 
eeldatav 
täitmine 

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 3 281 612 3 219 000 3 328 600 3 439 300 3 555 700 3 678 800 

     Maksutulud 1 898 874 1 905 000 1 992 000 2 084 000 2 180 000 2 281 000 

          sh tulumaks 1 723 115 1 749 000 1 836 000 1 928 000 2 024 000 2 125 000 

          sh maamaks 175 759 156 000 156 000 156 000 156 000 156 000 

    Tulud kaupade ja teenuste müügist 123 371 118 900 126 800 129 300 131 900 134 500 

    Saadavad toetused tegevuskuludeks 1 129 963 1 048 100 1 048 100 1 048 100 1 048 100 1 048 100 

         sh  tasandusfond  353 247 356 000 356 000 356 000 356 000 356 000 

         sh  toetusfond 631 351 584 600 584 600 584 600 584 600 584 600 
         sh muud saadud toetused 
tegevuskuludeks 145 365 107 500 107 500 107 500 107 500 107 500 

     Muud tegevustulud 129 404 147 000 161 700 177 900 195 700 215 200 

Põhitegevuse kulud kokku 2 877 326 3 205 650 3 161 200 3 253 200 3 349 900 3 450 800 

     Antavad toetused tegevuskuludeks 267 608 237 100 239 400 244 100 249 000 253 900 

     Muud tegevuskulud 2 609 718 2 968 550 2 921 800 3 009 100 3 100 900 3 196 900 

          sh personalikulud 1 417 451 1 464 500 1 521 300 1 581 500 1 645 300 1 713 000 

          sh majandamiskulud 1 181 652 1 321 900 1 348 500 1 375 600 1 403 600 1 431 900 

          sh muud kulud 10 615 182 150 52 000 52 000 52 000 52 000 

Põhitegevuse tulem 404 286 13 350 167 400 186 100 205 800 228 000 

Investeerimistegevus kokku -346 807 -414 550 -377 000 -36 000 -155 000 -4 000 

    Põhivara müük (+) 5 270 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 

    Põhivara soetus (-) -443 202 -516 750 -410 000 -30 000 -150 000 0 

         sh projektide omaosalus   -415 250 -370 000 -30 000 -150 000 0 
   Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine (+) 115 931 302 600 40 000 0 0 0 
   Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine (-) 0 -194 500  0  0  0  0 

   Finantstulud (+) 30 100  0  0  0  0 

   Finantskulud (-) -24 836 -10 000 -11 000 -10 000 -9 000 -8 000 

Eelarve tulem 57 479 -401 200 -209 600 150 100 50 800 224 000 

Finantseerimistegevus -74 601 295 800 238 000 -113 000 -114 000 -115 000 

   Kohustuste võtmine (+) 758 889 387 800 350 000  0  0  0 

   Kohustuste tasumine (-) -833 490 -92 000 -112 000 -113 000 -114 000 -115 000 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) -17 122 -105 400 28 400 37 100 -63 200 109 000 

Likviidsete varade suunamata 
jääk aasta lõpuks 135 407 30 007 58 407 95 507 32 307 141 307 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 
seisuga 758 889 1 054 689 1 292 689 1 179 689 1 065 689 950 689 

Netovõlakoormus (eurodes) 623 482 1 024 682 1 234 282 1 084 182 1 033 382 809 382 

Netovõlakoormus (%) 19,0% 31,8% 37,1% 31,5% 29,1% 22,0% 

Netovõlakoormuse ülemmäär 
(eurodes) 2 425 716 1 931 400 1 997 160 2 063 580 2 133 420 2 207 280 

Netovõlakoormuse ülemmäär (%)       60,0% 60,0% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes)       979 398 1 100 038 1 397 898 

 

Põhitegevuse tulude muutus - -2% 3% 3% 3% 3% 

Põhitegevuse kulude muutus - 11% -1% 3% 3% 3% 

Omafinantseerimise võimekuse 
näitaja 1,14 1,00 1,05 1,06 1,06 1,07 
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Lisa 2 - Investeeringuprojektid 

 

 

 

2015 
eeldatav 
täitmine 

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

ÜF "Põltsamaa jõe seisundi 
parandamine" (05) 296 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt 296 000  0  0  0  0 

Adavere PK katus (09)  198 600 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 198 600  0  0  0  0 

Vee- ja kanalisüsteemide 
renoveerimine (06) 194 500 0 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 194 500  0  0  0  0 

Lustivere PK katus, mänguväljak 
(09) 0 220 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt  0 40 000  0  0  0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 180 000  0  0  0 

Teed (04) 0 170 000 0 150 000 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)  0 170 000  0 150 000  0 

Eelpool nimetamata muud 
projektid kokku 22 150 20 000 30 000 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 22 150 20 000 30 000  0  0 

KÕIK KOKKU 711 250 410 000 30 000 150 000 0 

sh toetuse arvelt 296 000 40 000 0 0 0 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 415 250 370 000 30 000 150 000 0 

 

 

Lisa 3 - Eelarvestrateegia näitajad valdkondade järgi 

 

Põhitegevuse ja 
investeerimistegevuse kulud 
valdkonniti 

2014 
täitmine 

2015 
eeldatav 
täitmine 

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

01 Üldised valitsussektori 
teenused 398 151 599 850 482 000 503 000 525 000 549 000 

  Põhitegevuse kulud 373 315 580 850 471 000 493 000 516 000 541 000 

     sh saadud toetuste arvelt 1 011 200 100 100 100 100 

     sh muude vahendite arvelt 372 304 580 650 470 900 492 900 515 900 540 900 

  Investeerimistegevuse kulud 24 836 19 000 11 000 10 000 9 000 8 000 

     sh muude vahendite arvelt 24 836 19 000 11 000 10 000 9 000 8 000 

04 Majandus 429 142 169 840 334 000 167 000 321 000 174 000 

  Põhitegevuse kulud 133 588 160 600 164 000 167 000 171 000 174 000 

     sh saadud toetuste arvelt 80 304 68 100 70 000 70 000 70 000 70 000 

     sh muude vahendite arvelt 53 284 92 500 94 000 97 000 101 000 104 000 

  Investeerimistegevuse kulud 295 554 9 240 170 000 0 150 000 0 

     sh muude vahendite arvelt 295 554 9 240 170 000 0  150 000 0  

05 Keskkonnakaitse 30 337 328 000 33 000 34 000 35 000 36 000 

  Põhitegevuse kulud 30 337 32 000 33 000 34 000 35 000 36 000 

     sh muude vahendite arvelt 30 337 32 000 33 000 34 000 35 000 36 000 

  Investeerimistegevuse kulud 0 296 000 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt  0 296 000  0  0  0  0 
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06 Elamu- ja 
kommunaalmajandus 18 055 223 510 25 000 26 000 27 000 28 000 

  Põhitegevuse kulud 18 055 25 100 25 000 26 000 27 000 28 000 

     sh muude vahendite arvelt 18 055 25 100 25 000 26 000 27 000 28 000 

  Investeerimistegevuse kulud 0 198 410 0 0 0 0 

     sh muude vahendite arvelt  0 198 410  0  0  0  0 

07 Tervishoid 1 500 1 500 2 000 2 000 2 000 2 000 

  Põhitegevuse kulud 1 500 1 500 2 000 2 000 2 000 2 000 

     sh muude vahendite arvelt 1 500 1 500 2 000 2 000 2 000 2 000 

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon 341 942 256 100 262 600 269 300 276 200 283 400 

  Põhitegevuse kulud 228 325 256 100 262 600 269 300 276 200 283 400 

     sh muude vahendite arvelt 228 325 256 100 262 600 269 300 276 200 283 400 

  Investeerimistegevuse kulud 113 617 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt 87 471  0  0  0  0  0 

     sh muude vahendite arvelt 26 146  0  0  0  0  0 

09 Haridus 1 871 166 2 112 300 2 203 100 2 044 900 2 069 000 2 125 700 

  Põhitegevuse kulud 1 837 135 1 913 700 1 963 100 2 014 900 2 069 000 2 125 700 

     sh saadud toetuste arvelt 637 091 593 800 565 900 565 900 565 900 565 900 

     sh muude vahendite arvelt 1 200 044 1 319 900 1 397 200 1 449 000 1 503 100 1 559 800 

  Investeerimistegevuse kulud 34 031 198 600 240 000 30 000 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt 28 460 0  40 000 0  0  0  

     sh muude vahendite arvelt 5 571 198 600 200 000 30 000 0  0  

10 Sotsiaalne kaitse 255 071 235 800 240 500 247 000 253 700 260 700 

  Põhitegevuse kulud 255 071 235 800 240 500 247 000 253 700 260 700 

     sh saadud toetuste arvelt 58 310 30 000 18 600 18 600 18 600 18 600 

     sh muude vahendite arvelt 196 761 205 800 221 900 228 400 235 100 242 100 

KOKKU 3 345 364 3 926 900 3 582 200 3 293 200 3 508 900 3 458 800 

  Põhitegevuse kulud 2 877 326 3 205 650 3 161 200 3 253 200 3 349 900 3 450 800 

     sh saadud toetuste arvelt 776 716 692 100 654 600 654 600 654 600 654 600 

     sh muude vahendite arvelt 2 100 610 2 513 550 2 506 600 2 598 600 2 695 300 2 796 200 

  Investeerimistegevuse kulud 468 038 721 250 421 000 40 000 159 000 8 000 

     sh saadud toetuste arvelt 115 931 296 000 40 000 0 0 0 

     sh muude vahendite arvelt 352 107 425 250 381 000 40 000 159 000 8 000 
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Lisa 4 - Põltsamaa Vallavara OÜ finantsnäitajad 2014-2015 

 

 

Põltsamaa Vallavara OÜ 
2014 

täitmine 

2015 
eeldatav 
täitmine 

Põhitegevuse tulud kokku (+) 383 885 365 000 

Põhitegevuse kulud kokku (+) 269 563 310 000 

Põhitegevustulem 114 322 55 000 

Investeerimistegevus kokku (+/-) -82 516 -31 515 

Eelarve tulem 31 806 23 485 

Finantseerimistegevus (-/+) -63 678 -54 528 

Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine) -165 355 -48 518 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-) -133 483 -17 475 

Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks 148 518 100 000 

Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga 872 448 817 920 

Netovõlakoormus (eurodes) 723 930 717 920 

Netovõlakoormus (%) 188,6% 196,7% 

 

 

Lisa 5 - Põltsamaa valla finantsnäitajad 2014-2015 

 

 

 

2014 
täitmine 

2015 
eeldatav 
täitmine 

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 3 665 497 3 584 000 3 328 600 3 439 300 3 555 700 3 678 800 

Põhitegevuse kulud kokku 3 146 889 3 515 650 3 161 200 3 253 200 3 349 900 3 450 800 

Põhitegevustulem 518 608 68 350 167 400 186 100 205 800 228 000 

Investeerimistegevus kokku -429 323 -446 065 -377 000 -36 000 -155 000 -4 000 

Eelarve tulem 89 285 -377 715 -209 600 150 100 50 800 224 000 

Finantseerimistegevus -138 279 241 272 238 000 -113 000 -114 000 -115 000 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) -182 477 -153 918 28 400 37 100 -63 200 109 000 

Nõuete ja kohustuste 
saldode muutus 
(tekkepõhise e/a korral) (+/-) -133 483 -17 475 0 0 0 0 

Likviidsete varade 
suunamata jääk aasta lõpuks 283 925 130 007 158 407 195 507 132 307 241 307 

Võlakohustused kokku aasta 
lõpu seisuga 1 631 337 1 872 609 2 110 609 1 997 609 1 883 609 1 768 609 

Netovõlakoormus (eurodes) 1 347 412 1 742 602 1 952 202 1 802 102 1 751 302 1 527 302 

Netovõlakoormus (%) 36,8% 48,6% 58,6% 52,4% 49,3% 41,5% 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär (eurodes) 3 111 648 2 150 400 1 997 160 2 063 580 2 133 420 2 207 280 

Netovõlakoormuse 
ülemmäär (%) 84,9% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus 
(eurodes) 1 764 236 407 798 44 958 261 478 382 118 679 978 
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